Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 434/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, cópia de todos os contratos de locação de imóveis ativos pela Prefeitura
Municipal, DAE e EMDURB.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/06/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1022/21
-

Bauru, 24 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 17 de Junho de 2021.

OF GP 1022/2021

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza 2 1 JUN. 2021

Presidente da Câmara Municipal

7 RA
Hor o:Ú (a)   Senhor Presidente.

Em atenção ao Requerimento nº 434/2021, do vereador

Ubiratan Cassio Sanches, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91213/21, com

base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, o DAE Departamento de Água e Esgoto,

EMDURB Prefeitura Municipal informam o solicitado conforme cópias anexas.

Atenciosamente;

| receBiDO EM:

2

440b4 21

ra
1d haras

|

I
I

| RECEBIDO POR (NOME):
|

|
N

I
À Cq M ANEXO: [3 SIM O NÃO
l

eee1111111aa 1 a 4 a 1 my